

ORÇAMENTO

DATA: 24/01/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO (O QUE SERÁ ADQUIRIDO?):

Aquisição de materiais elétricos

AQUISIÇÃO DE BEM (x)

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO ()

FINALIDADE DO OBJETO (PARA QUE SERÁ UTILIZADO O QUE SERÁ ADQUIRIDO?):

Materiais elétricos para instalação dos refletores do plenário.

QUANTIDADE A SER ADQUIRIDA

3 Emendas internas p/perfilados 38x38	Valor un=R\$2,70	Valor Total=R\$8,10
6 Suportes p/ perfilados 38x38	Valor un=R\$2,48	Valor Total=R\$14,88
15 Parafuso lentilha 3/8x3/4	Valor un=R\$0,49	Valor total=R\$7,35
15 Porcas sextavadas 3/8	Valor un=R\$0,31	Valor total=R\$4,65
15 Arruelas lisa 3/8	Valor un=R\$0,35	Valor total=R\$5,25
6 Plugues 2P+ T femea 20 A	Valor un=R\$6,12	Valor total=R\$36,72
200 Conectores wago 2 polos 4,0 mm	Valor un=R\$1,83	Valor total=R\$366,00
50 Conectores wago 3 polos 4,0 mm	Valor un=R\$2,24	Valor total=R\$112,00
100 m de Cabo flex 2,50mm azul	Valor un=R\$1,55	Valor total=R\$155,00
3 Fitas isolantes preta	Valor un=R\$4,72	Valor total=R\$14,16
20 m de Cabo PP 3x2,50 mm preto	Valor un=R\$6,19	Valor total=R\$123,80
200 m de Cabo PP 2x1,50 mm preto	Valor un=R\$2,68	Valor total=R\$536,00
1 Módulo interruptor simples 10 A 250 V 51000	Valor un=R\$6,17	Valor total=R\$6,17
1 Quadro de comando 45x30x20cm	Valor un=R\$271,17	Valor total=R\$271,17
3 Perfilados 38x38 6m	Valor un=R\$89,61	Valor total=R\$268,83
4 Flanges para painel 38x38	Valor un=R\$4,18	Valor total=R\$16,72

VALOR TOTAL

R\$1946,80

CNPJ REFERENTE À PROPOSTA MAIS VANTAJOSA:

88.644.901/0001-67 MAGNANI E CIA. LTDA

DATA DA APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO:

ASSINATURA E CARIMBO DA AUTORIDADE COMPETENTE:


DEFERIDO
24/01/24

Luzia Ester Santos Oss
Diretora-Geral
Câmara Municipal de Caxias do Sul